
 
Dz.04.0021.76.2023 

 

 

 

Uchwała Nr LXXVI/611/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkolno Przedszkolny nr 16  

kolejnej umowy najmu nieruchomości z firmą Orange Polska S.A. 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zgodę na zawarcie przez Zespół Szkolno Przedszkolny nr 16  

kolejnej umowy najmu nieruchomości z firmą Orange Polska S.A. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                           Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo z ZSP nr 

16 znak ZSP16-S1-071-5-6/23 z dnia 4 lipca 2023 r. oraz przychyla się do pozytywnej opinii 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej oraz Rady Rodziców Przedszkola. Ponadto jest to 

kontynuacja dotychczasowej umowy dot. dzierżawionej nieruchomości na rzecz firmy Orange 

Polska S.A. 


